Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

РЕШЕНИЕ

05 февраля  2020 года                                                                 № 100/1050-4

г.Белебей

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии

Заслушав информацию председателя счетной комиссии Соколова А.В.

о результатах тайного голосования по выборам секретаря ТИК, в

соответствии со статьей 35 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии о результатах тайного

голосования по выборам секретаря ТИК. Считать избранным на указанную

должность Курбанбаеву Гульнур Гурбановну.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии          М.Р.Шаймарданова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии     Г.Г.Курбанбаева